UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ XÂY DỰNG

Số:     920        /TB-SXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tây Ninh, ngày   05     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách xe hết hạn phù hiệu trong tháng 05 năm 2025

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động vận tải đường bộ;
 Căn cứ Thông tư số 36/2024/TT-BGTVT ngày 15/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về tổ chức, quản lý hoạt động vận tải bằng xe ô tô và hoạt động của bến xe, bãi đỗ xe, trạm dừng nghỉ, điểm dừng xe trên đường bộ; quy định trình tự, thủ tục đưa bến xe, trạm dừng nghỉ vào khai thác.
 Thực hiện theo quy định tại điểm d khoản 9 điều 23 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ. Sở Xây dựng Tây Ninh thông báo đến các đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn tỉnh danh sách các phù hiệu sắp hết hạn trong tháng 5 năm 2025 (Đính kèm danh sách phương tiện sắp hết hạn phù hiệu).
 Sở Xây dựng Tây Ninh thông báo đến các tổ chức, cá nhân được biết để phối hợp quản lý, kiểm tra ./.

	Nơi nhận:
- Bộ Xây dựng (b/c);
- Cục ĐBVN (b/c);
- Phòng CSGT – Công an tỉnh;
- Giám đốc Sở (b/c);
- VP Sở (đăng trang TTĐT Sở)
- Lưu: VT, QLVT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Châu

DANH SÁCH PHÙ HIỆU XE HẾT HẠN TRONG THÁNG 5/2025
( Kèm theo Thông báo Số:  920  /TB-SXD ngày  05   tháng 5 năm 2025 của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh)

	STT
	Biển số
	Loại phù hiệu
	Đơn vị quản lý
	Số phù hiệu
	Ngày hết hạn

	1
	60A32894
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000238
	24/05/2025

	2
	60A32848
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000234
	17/05/2025

	3
	51F52365
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000232
	17/05/2025

	4
	51A95037
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000231
	17/05/2025

	5
	51A92282
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000230
	17/05/2025

	6
	51F53276
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000225
	12/05/2025

	7
	51F53066
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000224
	12/05/2025

	8
	51F52079
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000223
	12/05/2025

	9
	51A93650
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000222
	12/05/2025

	10
	51A93528
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000220
	12/05/2025

	11
	51A92327
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000219
	12/05/2025

	12
	70A11397
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000217
	11/05/2025

	13
	51F84554
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000210
	11/05/2025

	14
	51F53703
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000209
	11/05/2025

	15
	70E00287
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000192
	09/05/2025

	16
	70E00280
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000191
	09/05/2025

	17
	70E00236
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000190
	09/05/2025

	18
	70A20302
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000189
	09/05/2025

	19
	70A20244
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000188
	09/05/2025

	20
	70A18341
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000186
	09/05/2025

	21
	60A28893
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000203
	09/05/2025

	22
	51F84704
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000199
	09/05/2025

	23
	51F84690
	Xe Taxi
	Công Ty TNHH Mai Linh Tây Ninh
	TX7223000198
	09/05/2025

	24
	70A19843
	Xe Taxi
	Chi Nhánh Hợp Tác Xã Hòa Bình Xanh Tại Tây Ninh
	TX7224000199
	03/05/2025

	25
	70E00506
	Xe Taxi
	Chi Nhánh Hợp Tác Xã Hòa Bình Xanh Tại Tây Ninh
	TX7223000262
	29/05/2025

	26
	70E00415
	Xe Taxi
	Chi Nhánh Hợp Tác Xã Hòa Bình Xanh Tại Tây Ninh
	TX7223000240
	19/05/2025

	27
	70E00654
	Xe Taxi
	Chi Nhánh Hợp Tác Xã Hòa Bình Xanh Tại Tây Ninh
	TX7223000229
	17/05/2025

	28
	70C09893
	Xe Tải
	Chu Tiến Mạnh
	7218009467
	02/05/2025

	29
	70C12713
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000744
	29/05/2025

	30
	70C12414
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000743
	29/05/2025

	31
	70C13173
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000742
	29/05/2025

	32
	70C12906
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000741
	29/05/2025

	33
	70C01303
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000740
	29/05/2025

	34
	70C03658
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7224000599
	04/05/2025

	35
	70F00356
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	HĐ7223000270
	29/05/2025

	36
	70H04147
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223001020
	26/05/2025

	37
	70C05740
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223001019
	26/05/2025

	38
	70C04131
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223001008
	24/05/2025

	39
	70H02462
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000998
	23/05/2025

	40
	70C15464
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000965
	16/05/2025

	41
	70C14776
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000964
	16/05/2025

	42
	70H02174
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000923
	10/05/2025

	43
	70C04278
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000912
	08/05/2025

	44
	70H04320
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Dịch Vụ Vận Tải Đồng Tâm
	XT7223000897
	05/05/2025

	45
	72H03520
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại - Dịch Vụ Vận Tải Thành Đạt
	XT7224000661
	17/05/2025

	46
	70H01021
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại - Dịch Vụ Vận Tải Thành Đạt
	XT7224000652
	15/05/2025

	47
	70H04470
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại - Dịch Vụ Vận Tải Thành Đạt
	XT7224000609
	07/05/2025

	48
	70H03300
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại - Dịch Vụ Vận Tải Thành Đạt
	XT7223000973
	17/05/2025

	49
	70H04785
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7224000241
	30/05/2025

	50
	70C11196
	Xe Container
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	CO7224000236
	28/05/2025

	51
	70F00408
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7224000196
	10/05/2025

	52
	70H05046
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7224000193
	09/05/2025

	53
	70H02081
	Xe Container
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	CO7224000180
	07/05/2025

	54
	86C10156
	Xe Container
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	CO7224000179
	06/05/2025

	55
	70H7143
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7224000574
	03/05/2025

	56
	70C04712
	Xe Container
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	CO7223000295
	25/05/2025

	57
	70C05189
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000996
	23/05/2025

	58
	70C06797
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000994
	23/05/2025

	59
	70F00625
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7223000260
	17/05/2025

	60
	70F00347
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7223000259
	16/05/2025

	61
	70F00298
	Xe Hợp đồng
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	HĐ7223000258
	15/05/2025

	62
	71C06481
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000934
	12/05/2025

	63
	70H9671
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000933
	12/05/2025

	64
	70C01398
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000914
	09/05/2025

	65
	72H00293
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000908
	05/05/2025

	66
	61C32671
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000906
	05/05/2025

	67
	70K2637
	Xe Container
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	CO7223000274
	05/05/2025

	68
	70H01897
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000903
	05/05/2025

	69
	72C10174
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Thương Mại Dịch Vụ Vận Tải Phúc Đại Phát
	XT7223000902
	05/05/2025

	70
	70C09677
	Xe Tải
	Hợp Tác Xã Vận Tải Hành Khách - Hàng Hóa Đoàn Kết Thị Xã Hoà Thành
	XT7223000992
	23/05/2025

	71
	51H57440
	Xe Taxi
	Hợp Tác Xã Vận Tải Sao Đỏ Tây Ninh
	TX7223000228
	12/05/2025

	72
	70C06811
	Xe Tải
	Huỳnh Trọng Quý
	7218009877
	18/05/2025

	73
	70C12350
	Xe Tải
	Nguyễn Thị Hồng Thanh
	7218009907
	29/05/2025

	74
	70C11909
	Xe Tải
	Nguyễn Thị Nhờ
	7218009718
	15/05/2025

	75
	70C02514
	Xe Tải
	Phạm Văn Bình
	7218009843
	17/05/2025

	76
	70C14552
	Xe Tải
	Trần Văn Được
	7220032789
	14/05/2025

	77
	70H01948
	Xe Tải
	Vương Huệ Dung
	XT7221000146
	07/05/2025

	78
	70C11472
	Xe Tải
	Vương Huệ Dung
	7218009520
	07/05/2025

	79
	70C09610
	Xe Tải
	Vương Huệ Dung
	7218009519
	07/05/2025